



اولویت مدیران استانی
بیشتر بر پروژه‌ها و
طرح‌های اشتغال‌زا باشد

۳

مبلغان یکی از مهمترین
ارکان هدایت جامعه هستند

۲

استاندار گلستان؛

برگزاری نکوداشت مختومقلی فراغی عاملی در مسیر همگرایی است



عکس: نزوح الله قادری

استاندار گلستان در مراسم افتتاح کشتگاه خورشیدی ارگانیا در بخش مرزی داشلی برون؛
رفع بیکاری در ۴۲ روستا هدف گذاری شده است

استاندار گلستان با تاکید بر تلاش بیشتر مدیران بویژه فرمانداران نسبت به جذب سرمایه گذار و ایجاد اشتغال برای جوانان بویژه در مناطق روستایی، گفت: بر این اساس رفع بیکاری در ۴۲ روستای این استان در سال جاری هدفگذاری شده است. دکتر سید مناف هاشمی در مراسم افتتاح نخستین کشتگاه خورشیدی ارگانیا در روستای دوزالوم بخش مرزی داشلی برون گنبدکاووس که با حضور دکتر اصغر نورالله زاده مدیر عامل صندوق کارآفرینی امید کشور و نماینده مردم گنبدکاووس برگزار شد، تصریح کرد: هم اکنون بیکاری در سه روستای این استان ریشه کن شده است. وی اضافه کرد: اگر مجموعه این اقدامات به درستی توسط مدیران و با مشارکت بخش خصوصی اجرا شود طی یک دوره پنج تا ۱۰ ساله می توان مشکل بیکاری در روستاهای این استان را رفع کرد. لازم به ذکر است این پروژه با سرمایه گذاری ۹۳ میلیارد ریال و تسهیلات ۴۰ میلیارد ریالی به بهره برداری رسید و در فاز اول اشتغالزایی ۵۴ نفر را تامین می نماید.



با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و استاندار گلستان انجام شد؛
رونمایی از هفت لوح ثبت میراث ناملموس قوم ترکمن



با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مختومقلی فراغی به ثبت ملی رسیده استاندار گلستان و نمایندگان مردم گلستان در مجلس شورای اسلامی از هفت لوح ثبت میراث ناملموس قوم ترکمن در آیین نکوداشت دویست و هشتاد و پنجمین سالروز تولد مختومقلی فراغی رونمایی شد. دکتر سید مناف هاشمی در این مراسم، تصریح کرد: پیش از این نیز ۲۳ اثر ناملموس قوم ترکمن رونمایی شده بود و سال گذشته مجموعه اشعار

خبر کوتاه

استاندار گلستان در چهارمین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید خبر داد؛ پرداخت ۴۶ میلیارد تومان به بنگاه های تولیدی استان در دو ماه اول سالجاری

استاندار گلستان با تاکید بر اهمیت اشتغال پایدار با رونق تولید داخلی اظهار کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون ۴۶ میلیارد تومان تسهیلات به بنگاهها پرداخت شده است. دکتر سید مناف هاشمی عصر سه شنبه یکم خرداد در چهارمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در سال ۹۷، تصریح کرد: تا پایان خرداد ماه سال جاری پیش بینی می شود بانکها بتوانند ۱۶۹ میلیارد تومان تسهیلات به بنگاههای اقتصادی پرداخت شود.



مهمترین اخبار استان، رویدادها و تحولات سیاسی را در پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان به آدرس www.golestanp.ir دنبال نمایید.

استاندار گلستان در همایش نقش روحانیت در تبیین سبک زندگی اسلامی با حمایت از کالای ایرانی؛

مبلغان یکی از مهمترین ارکان هدایت جامعه هستند

استاندار گلستان با تاکید بر اهمیت جایگاه روحانیون و ائمه جماعات اظهار کرد: مبلغان یکی از مهمترین ارکان هدایت جامعه هستند. سید مناف هاشمی در همایش نقش روحانیت در تبیین سبک زندگی اسلامی با حمایت از کالای ایرانی با حضور حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری رییس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور و آیت الله نورمفیدی نماینده ولی فقیه در استان گلستان و امام جمعه گرگان، تصریح کرد: در شرایط کنونی، با توجه به دشمنیهایی که در سطح بین الملل وجود دارد همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند توجه ویژه ای نیاز است اتفاق بیفتد. وی افزود: موضوع توجه به جوانان حائز اهمیت است و نباید تنها صرفاً افرادی که منبر ما را دوست دارند توجه شود و باید به حضور همه جوانان در مراسم های مذهبی کمک کنیم. وی یادآور شد: شعار "حمایت از کالای ایرانی" عالی است اما باید هر یک در این مسیر عمل کنیم و برای دستگاه های اجرایی دستورات ویژه ای در این راستا صادر شده است. هر فردی در هر بخشی باید سهم خود را در تحقق شعار سال مشخص کند. وی ادامه داد: اشتغال برای جوانان از وظایف اصلی ما است که باید به آن توجه کنیم.



استاندار گلستان در راهپیمایی محکومیت عهدشکنی های امریکا حضور یافت

استاندار گلستان همراه پیروزی انقلاب اسلامی تا به با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه گرگان های امریکا بوده است. وی گفت: امروز نیز رئیس جمهوری آمریکا نشان داد که علی رغم تمام همکاری های ایران در موضوع برجام، بر اصول این توافق نامه بین المللی متعهد نیست. لازم به ذکر مردم غیور و همیشه در صحنه جمهوری اسلامی ایران پس از نماز سیاسی عبادی جمعه ۲۱ اردیبهشت در راهپیمایی محکومیت عهد شکنی های ایالات متحده آمریکا خصوصاً خروج رئیس جمهوری این کشور از برجام حضور یافت. دکتر سید مناف هاشمی در این راهپیمایی با اشاره به خصومت ها و دشمنی های امریکا، اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران از لحظه از برجام را محکوم کردند.



استاندار در اختتامیه سومین دوره المپیاد ورزشی گلستان؛ تلاش ما تکمیل ۴۰ پروژه ورزشی نیمه کاره در سال جاری است

استاندار گلستان اظهار کرد: ما توسعه همه جانبه را کرد: آینده ورزشی استان برای استان دنبال می کنیم. گلستان روشن است و در این رقابت ها شهرستان امیدوارم امسال حداقل ۴۰ گرگان با کسب ۳۹ مدال پروژه ورزشی نیمه کاره طلا، ۲۹ نقره و ۲۷ مدال برنز در استان تکمیل شود و پنج قهرمان این دوره از رقابت ها



میزبانی بزرگ را در گلستان داشته باشیم. دکتر سید مناف هاشمی در اختتامیه سومین دوره المپیاد ورزشی گلستان گرامیداشت شهدای مدافع حرم که با حضور محمدرضا طالبانی پیشکسوت کشتی کشور برگزار شد، تصریح

شد، شهرستان گنبدکاووس با کسب ۳۰ مدال طلا، ۳۴ نقره و ۲۵ برنز در جایگاه دوم و شهرستان بندرترکمن نیز با کسب ۱۸ مدال طلا، ۱۷ نقره و ۱۴ برنز در جایگاه سوم ایستاد.

خبر کوتاه

استاندار گلستان در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر:

توسعه ورزش نقش موثری در مبارزه با مواد مخدر دارد

استاندار گلستان با تأکید بر اهمیت نقش موثر توسعه ورزش در مبارزه با مواد مخدر و کاهش روی آوری به این آسیب، اظهار کرد: ورزش باید به عنوان اقدامی پیشگیرانه از اعتیاد مورد حمایت عمومی قرار گیرد و ترویج آن در جوامع شهری و روستایی می تواند راهکاری کم هزینه برای مقابله با مواد مخدر باشد. دکتر سید مناف هاشمی در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، تصریح کرد: تمام دستگاه ها و نهادها با ایده های نو و برنامه های تاثیرگذار فرهنگی روش های نوین در آگاه سازی جامعه را به کار گیرند. همچنین در این جلسه پنج کمیته حقوقی و قضایی، مقابله، درمان، فرهنگ و پیشگیری گزارشی را از فعالیت های خود ارائه کردند.



استاندار گلستان را در پیام رسان های ذیل با این آدرس ها دنبال کنید:

پیام رسان سروش

<https://sapp.ir/golestanp>

پیام رسان گپ

<https://Gap.im/golestanp>

پیام رسان ایتا

<https://eita.com/golestanp>



"ما را در پیام رسان های داخلی همراهی کنید"

golestanp.ir
[@golestanp](https://t.me/golestanp)

اپلیکیشن گلستان پرتال



شورای برنامه ریزی و توسعه استان گلستان
حوزه ریاست و روابط عمومی
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان

اما تخصیص و جذب اعتبارات طی دوره پنج ساله در استان نشان می دهد که مدیران باید تلاش ها را جدی تر کرده و نسبت به جذب اعتبارات ملی کوشا تر باشند. وی با اشاره به جلسات مهمی که در آن موضوع اشتغال و رفع موانع تولید مطرح است باید در اولویت مدیران استان باشد، افزود: در سال جاری باید تلاش جهادی و کار شبانه روزی را

استاندار گلستان در جلسه شورای برنامه ریزی استان: اولویت مدیران استانی بیشتر بر پروژه ها و طرح های اشتغال زاباشد

استاندار گلستان با تأکید بر اینکه مدیران دستگاه های اجرایی گلستان نباید فقط به اعتبارات استانی تکیه کنند بلکه باید به اعتبارات ملی اشراف داشته باشند. اظهار کرد: اولویت مدیران استانی باید تمرکز بر پروژه ها و طرح هایی باشد که اشتغال زایی را با سرعت بیشتری در استان ایجاد می کند. دکتر سید مناف هاشمی در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان تصریح کرد: اگرچه اقدامات صورت گرفته در سال ۹۶ و عملکرد ۵ ساله

استاندار گلستان در هشتمین همایش و کارگاه آموزشی روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان؛ روابط عمومی ها و رسانه ها بازوان تجارت و موضوعات اقتصادی هستند

استاندار گلستان با بیان این که کار رسانه و روابط عمومی تنها در حد تولید خبر نیست، اظهار کرد: حوزه روابط عمومی و رسانه نیز دارای ظرفیت های بالایی هستند. آنها می توانند بازوهای اصلی تجارت و موضوعات اقتصادی باشند. دکتر سید مناف هاشمی در هشتمین همایش و کارگاه روابط عمومی های دستگاه های اجرایی استان ضمن گرامی داشت روز ارتباطات و روابط عمومی با بیان اینکه ۳ حوزه زنان، جوانان و رسانه و روابط عمومی دارای ظرفیت های زیادی است، اظهار کرد: این حوزه ها دارای ظرفیت های هستند که در دستور کار خود قرار داده ایم. وی افزود: روابط عمومی ها و رسانه ها حلقه اتصال بین مردم و مسئولین بوده و موجب پیوست با مدیران می شوند. دکتر هاشمی، آموزش را نیاز اصلی



انتصابات تازه استاندار گلستان انجام شد

دکتر هاشمی استاندار گلستان در احکامی جداگانه سید ابوالقاسم صفوی را به عنوان سرپرست فرمانداری گرگان، سید صادق شیرنگی را به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان علی آباد کتول، مهدی کمال غریبی را به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان کردکوی، علی رزاقی را به عنوان سرپرست معاونت دفتر امور بانوان و خانواده، حاجی نظر شیرمحمدلی را به عنوان سرپرست بخشدار داری داشلی برون شهرستان گنبد کاووس، حسین شیخ ویسی را به عنوان سرپرست بخشدار داری وشمگیر شهرستان آق قلا، سید علی علوی را به عنوان سرپرست بخشدار داری مرکزی شهرستان رامیان، سید عباس حسینی را به عنوان مشاور استاندار، حبیب الله سیفی را به عنوان سرپرست اداره کل امنیتی و انتظامی استانداری گلستان، مجتبی جمالی را به عنوان سرپرست اداره کل مدیریت بحران استان گلستان و سید خالق سجادی را به عنوان سرپرست دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری گلستان منصوب کرد.



دیدارهای استاندار از نگاه تصویر



❖ دیدار دکتر هاشمی استاندار گلستان با پرویز فتاح رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره)



❖ حضور استاندار گلستان در مراسم تشییع پیکر حجت الاسلام والمسلمین شیخ رسول رضایی امام جمعه موقت گرگان



❖ دیدار استاندار گلستان با دکتر حمید رضا طیبی رئیس جهاد دانشگاهی کشور



❖ دیدار استاندار گلستان با رئیس فدراسیون شطرنج و پرهام مقصدولو پدیده گلستانی شطرنج



❖ هشتمین جلسه مجمع نمایندگان استان با استاندار گلستان و پیگیری موضوعات اساسی



❖ جلسه انجمن کتابخانه های عمومی استان با حضور استاندار گلستان



❖ جلسه موزه روستایی قرق با حضور استاندار گلستان، مشاور پروژه و معاون سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری



❖ دیدار دکتر هاشمی استاندار گلستان با اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان



❖ حضور استاندار گلستان در بیست و سومین نشست عمومی فرماندهان انتظامی استان



❖ جلسه کمیسیون اجرایی مدیریت ایمنی حمل و نقل استان با حضور استاندار گلستان



❖ حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، استاندار گلستان و نماینده مردم شرق استان در آیین نکوداشت مخطومقلی فراغی



❖ نخستین جلسه کارگروه اشتغال استان با حضور استاندار گلستان برگزار شد